



POLICJANCI ODWIEDZILI KOLONISTÓW I OPOWIADALI O BEZPIECZEŃSTWIE

W piątek wejherowscy policjanci wraz z przewodnikiem psa służbowego w ramach współpracy z OSP Gniewino odwiedzili dzieci i młodzież wypoczywającą na kolonii. Z uczestnikami rozmawiali przede wszystkim o zasadach bezpiecznego wypoczynku nad wodą i w lesie. Mundurowi przypominali także o zagrożeniach związanych z zażywaniem dopalaczy, o bezpieczeństwie w ruchu drogowym. Dużym zainteresowaniem cieszyło się zademonstrowanie umiejętności policyjnego owczarka. Funkcjonariusze z Wejherowa i Gniewina wraz ze strażakami OSP Gniewino spotkali się z dziećmi i młodzieżą wypoczywającymi na kolonii. Mundurowi w ramach akcji „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą” przypomnieli o podstawowych zasadach bezpiecznego zachowania podczas kąpieli w jeziorze, spacerów po lesie. Ponadto przeprowadzono z dziećmi i młodzieżą pogadankę o zagrożeniach, jakie niesie za sobą używanie dopalaczy oraz innych środków psychoaktywnych. Duże zainteresowanie wzbudziło u kolonistów możliwość poznania psa służbowego oraz jego przewodnika. Policjant rozmawiał z dziećmi na temat bezpiecznego zachowania się w stosunku do obcych psów. Przewodnik psa opowiedział o swojej pracy z czworonogiem, o tajnikach służby psów w Policji. Dzieci mogły przyjrzeć się z bliska, w jaki sposób policjant komunikuje się ze zwierzęciem. Policjant wyjaśniał, że wystarczy jeden gest, ruch ręką, żeby pies wiedział co ma w danej chwili zrobić. Funkcjonariusz zademonstrował umiejętności swojego owczarka belgijskiego wykorzystywane podczas służby.

Pogadanki o bezpieczeństwie na pewno przypomniły dzieciom, aby dbały o swoje życie i zdrowie, szczególnie na wakacjach. Policjanci przypomnieli im również o bezpieczeństwie w ruchu drogowym, zwracając szczególną uwagę na konieczność noszenia elementów odblaskowych przez pieszych poruszających się w obrębach dróg po zmierzchu. Wszystkie dzieci chętnie brały udział w spotkaniu, zadawały pytania i uczestniczyły w dyskusjach o bezpiecznych zachowaniach. Na koniec spotkania dzieci otrzymały od policjantów odblaskowe zawieszki oraz opaski.